
1 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE FAŽANA  - FASANA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Fažana  - Fasana određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

FAŽANA, BIRAČKO MJESTO BR. 1. 
MULTIMEDIJALNI CENTAR OPĆINE FAŽANA, FAŽANA, 43.ISTARSKE DIVIZIJE 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

FAŽANA: ALEJA MASLINA - VIALE DEGLI ULIVI, BRIONSKA ULICA - VIA BRIONI, 
ISTARSKA ULICA - VIA DELL' ISTRIA, PULJSKA CESTA - VIA POLA, ULICA - VIA MATIJA 
VLAČIĆ - FLACIUS, ULICA - VIA PINO BUDICIN, ULICA - VIA VLADIMIR GORTAN, ULICA 
- VIA VLADIMIR NAZOR, ULICA 43. ISTARSKE DIVIZIJE - VIA 43. DIVISIONE ISTRIANA, 

ULICA BRAĆE ILIĆ - VIA FRATELLI ILIĆ 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

FAŽANA, BIRAČKO MJESTO BR. 2. 
MULTIMEDIJALNI CENTAR OPĆINE FAŽANA, FAŽANA, 43.ISTARSKE DIVIZIJE 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

FAŽANA: GALIŽANSKA CESTA - VIA GALLESANO, JURINE I FRANINE, OMLADINSKA 
ULICA - VIA DELLA GIOVENTU', PEROJSKA CESTA - VIA PEROI, PIAZZA GRANDE, PUT 

SV. ELIZEJA - STRADA S. ELISEO, RIBARSKA ULICA - VIA DEI PESCATORI, TITOVA 
RIVA - RIVA TITO, TRG STARE ŠKOLE - PIAZZA STARE SCUOLA, TRG SV. KUZME I 

DAMJANA - PIAZZA S. COSIMO E DAMIANO, ULICA - VIA ANTONIO SMAREGLIA, ULICA 
- VIA PINETA, ULICA - VIA RUŽA PETROVIĆ, ULICA - VIA VIKTOR CAR EMIN, ULICA - 

VIA ZORZI VENTURA, ULICA 1. MAJA - VIA 1. MAGGIO, ULICA BORACA - VIA DEI 
COMBATTENTI, ULICA BRAĆE MILLIN - VIA FRATELLI MILLIN, ULICA DON VALENTINA 
CUKARIĆA - VIA DON VALENTIN CUKARIĆ, ULICA PROŠTIN - VIA PROSTIMO, ULICA 

ŽRTAVA FAŠIZMA - VIA MARTIRI ANTIFASCISTI, VODNJANSKA CESTA - VIA DIGNANO, 
ŽUPNI TRG - LARGO DELLA PARROCCHIA 

 



2 

 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
FAŽANA, BIRAČKO MJESTO BR. 3. 

ZGRADA ŠKOLE MUP-A RH, VALBANDON, PRILAZ MARINI 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VALBANDON: FAŽANSKA CESTA-VALB., MALA CESTA - STRADA PICCOLA, PINETA 
1.OGRANAK-VALB., PINETA 2.OGRAN.VALBAN., PINETA 3.OGR.-VALBAND., PRILAZ 

MARINI - PASSO MARINA, ULICA - VIA PINETA, ULICA MALA VALA - VIA WALLE 
PICCOLA, VALBANDON 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

FAŽANA, BIRAČKO MJESTO BR. 4. 
ZGRADA ŠKOLE MUP-A RH, VALBANDON, PRILAZ MARINI 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VALBANDON: ULICA - VIA LAVANDA, ULICA - VIA VOĆARSKA, ULICA DRAGONJA - VIA 
DRAGOGNA, ULICA KAMELIJA - VIA CAMELIA, ULICA KUNTRADA - VIA CONTRADA, 

ULICA KVART MIMOZA - VIA RIONE MIMOSA, ULICA ULIKA - VIA OLIVA 

 
 
 

 

 
 

 

 


